

Brovst Bolighus ApS

**Nyvej 17 - 21
9460 Brovst**

CVR-nr. 10 03 03 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. september 2018

Mads Fisker Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Bolighus ApS Nyvej 17 - 21 9460 Brovst Telefax: 98 23 18 88 CVR-nr.: 10 03 03 23 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Direktion	Brian Krabbe Johansen, direktør Mads Fisker Thorsen, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.030.456, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.569.953.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.617.179	3.191.593
Personaleomkostninger	1	<u>-2.354.755</u>	<u>-2.120.459</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.262.424	1.071.134
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.719</u>	<u>-60.729</u>
Resultat før finansielle poster		1.208.705	1.010.405
Finansielle indtægter		115.997	126.752
Finansielle omkostninger		<u>-1.763</u>	<u>-962</u>
Resultat før skat		1.322.939	1.136.195
Skat af årets resultat	2	<u>-292.483</u>	<u>-250.180</u>
Årets resultat		<u>1.030.456</u>	<u>886.015</u>
Foreslået udbytte		200.000	180.000
Overført resultat		<u>830.456</u>	<u>706.015</u>
		<u>1.030.456</u>	<u>886.015</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>449.360</u>	<u>389.663</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>449.360</u>	<u>389.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>443.362</u>	<u>394.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>443.362</u>	<u>394.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>892.722</u>	<u>783.799</u>
Varelager		<u>4.222.095</u>	<u>4.163.281</u>
Varebeholdninger		<u>4.222.095</u>	<u>4.163.281</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.056	362.204
Igangværende arbejder		572.522	0
Andre tilgodehavender		1.295.439	1.548.148
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.872</u>	<u>23.030</u>
Tilgodehavender		<u>2.072.889</u>	<u>1.933.382</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.257</u>	<u>436.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.467.241</u>	<u>6.533.216</u>
Aktiver i alt		<u>8.359.963</u>	<u>7.317.015</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.169.953	5.339.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>180.000</u>
Egenkapital	5	<u>6.569.953</u>	<u>5.719.498</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>133.760</u>	<u>114.737</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>133.760</u>	<u>114.737</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.001	385.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		817.071	366.162
Selskabsskat		253.460	222.626
Anden gæld		<u>477.718</u>	<u>508.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.656.250</u>	<u>1.482.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.656.250</u>	<u>1.482.780</u>
Passiver i alt		<u>8.359.963</u>	<u>7.317.015</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.996.302	1.815.810
Pensioner	222.109	207.492
Andre omkostninger til social sikring	52.606	46.779
Andre personaleomkostninger	83.738	50.378
	<u>2.354.755</u>	<u>2.120.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	273.460	230.626
Årets udskudte skat	19.023	19.554
	<u>292.483</u>	<u>250.180</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>660.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>660.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	690.385
Tilgang i årets løb	202.215
Afgang i årets løb	<u>-178.702</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>713.898</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	300.722
Årets afskrivninger	53.719
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-89.903</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>264.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>449.360</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	5.339.497	180.000	5.719.497
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>830.456</u>	<u>200.000</u>	<u>1.030.456</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>6.169.953</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>6.569.953</u></u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for LLMB Ejendomsinvest ApS's mellemværende med realkreditinstitut på tkr. 4.100.